[bookmark: _GoBack]江西开放大学直属开放教育学院

赣开大开院字〔2022〕9号

直属开放教育学院转发江西开放大学
《关于在全省开放大学系统开展“喜迎二十大 追寻红色足迹”红色走读活动》的通知

学院本部、各学习中心：
     现将江西开放大学《关于在全省开放大学系统开展“喜迎二十大 追寻红色足迹”红色走读活动的通知》转发给你们，请认真贯彻落实好文件精神，用好江西红色资源，赓续红色血脉，推动党史学习教育常态化长效化，把知史爱党、知史爱国的热情转化为奋进新征程、建功新时代的强大动力和实际行动。
     各单位要自觉提高站位，高度重视做好红色走读活动的组织、开展和宣传工作，并及时向学院报送活动进展情况和学生反响。报送作品请填写《“红色走读”作品登记表》（见
附件），并于 2022 年 10 月 17 日前报送，电子作品发送至
指定邮箱，实物作品报送至学院招生科。
    作品征集邮箱：372645331@qq.com
工 作 联 系 人 及 联 系 方 式 ：
学院招生科 彭剑戟
0791-88520524，18170089953；
学院招生科 殷贤彪
0791-88520524，13755631695。

附件：江西开放大学《关于在全省开放大学系统开展 “喜迎二十大 追寻红色足迹”红色走读 活动的通知》

江西开放大学直属开放教育学院
                    二〇二二年十月十日

[image: 1]

[image: 2]

[image: 3]

[image: 4]
6

image1.jpeg
LI K %Rkt

K TAERBRIFBOR RGP
R B el gtk
R

AT (L) . TRRR. AR¥R, £REEFA:

HENTM A RPEHEXF e REER
FEEER, HERE (CXFALHR B L% BPgR——
g RIER R Eseyiy XHER, &
AR CRRITTFFRAFER QMR X TR % kT H
ALK TRl ) Bk, REAELE TR
REZGHR BN+ K EFOaBRA aetikEs,
5K A L A &, B A R E . REEL
Ml W9 BRAT 30304 3 00 =+ AR B A, JAAT X R
M.

—. BHEX

CHMMF K EFaeRE B REEHRRER
BREFABTHAMKBRAH THER, &4 “KBHR”
A, WARE. RE R RAETRBA, QHERY
Kok, EMEFREE, TAUEB A LERA, R
RN AL IR H1E A AR A 0 B 5 A

image2.jpeg
=, EERhRHE

LR EZMBFA: A DT T4 F B £ CHRH
W ot % ¥ R W z F & (A &
http: //www. showjiangxi.com/) K {k4E, #% KW A.
BB AREEETERMAS, ETARYE. XRT
HWATE LB SH. RRITEIE X,

2. 5 F RATF: BB A K P A A SR B E X
ECES NN DL PR30 Sk S A
LR AR, MBI A, L6 U YR AR
Lot XA T E WA, R M AE S A BR R T IR
Ay R B E MM e WA A TR e

3 BRAT: BUA G T ARG AR LR
R AR W, HS, iR 2B, Hik. HERR
s, R EAE. FATER (L) HAZHEXE
KAHERETHRE, BT K BILERE 46
AT AT b R o i, FRREREDE R
I%, EREFRRERFPIAK R BFatRE
thi . HWAEREME  apiE FEREIEERY (L
M) o JFF 202248 10 A 17 B4R, wFHERRREE
A6, SR B A E B

=, IEER

FRRTHAKR, £ SLEEHLEN “F0 =1
K BFLE R EF, X TE SN K
THAMKBUKEE AR, A LHIERE AN

image3.jpeg
WAKRE, BN MOARE M, BHEHILE
FNTFR, BB 46 B2 78 bt R M R Ao Ak R, 3L
SR B E A, B = K KT SR

M AR AN jxkdxcb20220163. com

b 2k ke LV T B R K A ALK 86 5
bk 342

IHEBRAARBANR: REahBRER,
0791-88501159, 13330111590; %4 THEH (4) A &M,
0791-88503990,

FifE: iR fFRBEILE

image4.jpeg
Bt

NGV S5 (BECAES

a3

FRER

BE#®

fEREH

[fE@2E (A,
{28, Bk, K.
B, X8F)

fE@mA

EMALR

BAAR HIE]

HSEH